2022年普通高校“专转本”教育专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查公告

根据《省教育厅 省退役军人事务厅 省人民政府征兵办公室关于2022年江苏省普通高校退役大学生士兵“专转本”招生工作的通知》（苏教学函【2022】2号）精神，现将教育专业大类退役大学生士兵职业技能综合考查相关事项公告如下：
	考查科目
	考查日期
	考查时间
	考查地点

	教育专业大类退役大学生士兵职业技能综合考查
	3月20日
	9:00-11:00
	南京晓庄学院方山校区（江宁大学城）

一、考查时间及地点

二、准考证发放

考前3天，考生自行登录省教育考试院网站打印本人《准考证》。

三、考查内容及范围
依据《省教育厅关于公布省普通高校“专转本”选拔考试科目考试大纲的通知》（苏教学函[2020]11号）附件4中，已公布的江苏省普通高校“专转本”选拔考试教育专业大类专业综合基础理论考试大纲。

四、咨询及监督方式

联系人：马老师

咨询电话：025-86178292
监督电话：025-86178111

联考委组成单位

南京晓庄学院

南京师范大学泰州学院

考查防疫要求

1.考生自考前14天起，需每日自行测量体温和监测健康状况并做好记录，不前往疫情中高风险地区，尽量不参加聚集性活动，不到人群密集场所，出行务必做好个人疫情防控。
2.异地考生须提前了解并确保自己符合南京市的防疫政策和要求。

3.考生赴考时，请提前准备好一次性医用口罩或医用外科口罩，做好个人防护。

4.考试当天，考生从南京晓庄学院方山校区南门（南京市江宁区齐武路）进校。考生进校时，须出示本人“苏康码”（绿码）、“通信大数据行程卡”（绿码）、考前48小时内新冠肺炎病毒核酸检测阴性纸质报告、身份证原件、准考证，提交《健康应试承诺书》。进校后按规划路线进入考场。
若考生在考前14天内出现发热（体温超过37.3℃）、咳嗽等呼吸道症状者，须在进校前现场报告相关信息。

教育专业大类退役大学生士兵

职业技能综合联合考查委员会
                                    2022年1月21 日

考生健康应试承诺书
本人愿意遵守相关规定，承担社会疫情防控责任，并做如下承诺：

一、本人遵守疫情防控的相关要求，考试当天“苏康码”“通信大数据行程卡”均为绿码，考试前 48 小时内新冠病毒核酸检测结果为阴性。

二、本人在考前 28 天内没有国(境)外或国内疫情中高风险地区旅居史、没有与新型冠状病毒肺炎确诊或疑似病例有密切接触史。

三、本人在考前 14 天内没有国内疫情中高风险地区所在设区市(或直辖市的区)范围内低风险区域旅居史。

四、本人在考前 14 天内个人健康情况正常，没有发热、感冒、咽痛、咳嗽等症状，“苏康码”“通信大数据行程卡”均为绿码。

五、若体温异常、“苏康码”“通信大数据行程卡”非绿码等特殊情况，愿意配合工作人员按照规定流程处置。

本人保证以上承诺信息真实、准确，并知悉与之相关的法律责任。如有瞒报、错报、漏报的情况，一切后果自负。

身份证号：               联系电话：
考生签名：               日    期：2022年   月   日

2